
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 03.06.2024 № 285-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 14.11.2023 №651-п «Об определении мест 

для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не 

имеющему основного места работы, а также видов обязательных работ, 

выполняемых осужденными и объектов, на которых отбываются 

указанные работы»  

 

В целях реализации требований статей 25, 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, статей 49, 50 Уголовного 

кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 39, ч.6 ст.43 

Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

администрация Приволжского муниципального района постановляет:  

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 14.11.2023 № 651-п «Об определении мест для 

отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему 

основного места работы, а также видов обязательных работ, выполняемых 

осужденными и объектов, на которых отбываются указанные работы» (далее 

– Постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 к Постановлению «Вид обязательных работ, 

выполняемых осужденными и объекты, на которых отбываются указанные 

работы» дополнить пунктом, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района».  

3. Контроль за постановлением возложить на заместителя главы 

администрации Приволжского муниципального района по экономическим 

вопросам Носкову Е.Б. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                                        И.В.Мельникова 

 



2 
 

 Приложение 

к постановлению  

администрации Приволжского 

муниципального района  

от 03.06.2024 № 285-п 

 
  

Вид обязательных работ, выполняемых осужденными и объекты, на 

которых отбываются указанные работы 

№ Вид 

обязательных 

работ 

Наименование 

объекта 

Адрес Номер 

контактного 

телефона 

14 Уборка 

территорий, 

подсобные 

работы, 

общестроительные 

работы 

ООО «ДомоФонд» г.Плес,  

ул.Корнилова, 33 

8(49339)4-33-70 

 


